
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

ZADAVATEL 

 

Druh zadavatele: Veřejný zadavatel 

Název zadavatele: Město Kolín 

Sídlo zadavatele: 28002 Kolín - Kolín I, Karlovo náměstí 78 

IČ:  00235440 

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta  

Profil zadavatele: https://zakazky.mukolin.cz/ 

 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání cenové nabídky na akci: 

 

 

Název zakázky: 

 

„Osázení svahů u TPCA – podzim 2017“ 
  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je osázení svahů u TCPA. Je 
navrženo plošné osázení svahů listnatými keři, v části 
1 a 2 se skupinou listnatých stromů. Veškeré 
navržené dřeviny jsou původní, konkrétní počty jsou v 
tabulkové části navržených dřevin. Dochází ke 
střídání skupin jednotlivých druhů. Výsadba keřů v 
řadách podélně svahem, kdy řady jsou 1m od sebe, a 
dřeviny v řadě také 1m od sebe, do trojsponu. Tzn., 
že hustota výsadby keřů je 1ks/m2. Výsadba je 
přerušena v místě podélné roviny, ta zůstane s lučním 
porostem bez dřevin. Místo se stromy je osázeno tak, 
aby se střídaly stromy dlouhodobé až střednědobé s 
výsadbou 2 ks stromů doplňkových, krátkověkých. 
Stromy budou v řadě 10m od sebe, vzdálenost řad 
10m. Stromy jsou navrženy v místě, kam nezasahuje 
ochranné pásmo VVN vedení a ochranné pásmo el. 
stanice (v plánu červená přerušovaná čára). Záměrně 
byly vybrány menší velikosti stromů, aby měly lepší 
možnost ujmutí a prokořenění ve zvětralém 
kamenitém podkladu.  
Celá vysazovaná plocha bude mulčována textilií, 
sypké materiály (kůry, štěpka) nelze použít, ze svahu 
by byly splavovány a zanesly by vodoteč. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě v Kč 
bez DPH: 

2.964.407,52 

Označení dodavatele, s nímž byla 
uzavřena smlouva: 

GREEN PROJECT s.r.o., se sídlem: 
25243 Průhonice, Dobřejovická 194, IČ: 27195783 

Část, která bude realizována 
subdodavatelsky 

Bude realizovat vlastními silami 

Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 ZZVZ 

Identifikační údaje všech uchazečů, 
kteří byli vyloučeni a důvod. 

Žádný uchazeč nebyl vyloučený. 

Odůvodnění použitých jiných 
komunikačních prostředků při podání 
nabídek namísto elektronických. 

Zadavatel se u této zakázky rozhodl nepoužít tuto 
možnost, protože přijímání elektronických nabídek 
ještě nemá vyzkoušené. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn 
střet zájmů a následně přijatých 
opatření. 

JUDr. Boris Jančák, u této osoby byl zjištěný střet 
zájmů s dodavatelem AVE Kolín s.r.o. Tato osoba to 
zjistila, hned při otevírání obálek. Oznámila to komisi 
a odešla z otevírání obálek. 

Odůvodnění nerozdělení na části U této zakázky to není relevantní 

Označení účastníků 

Účastník IČ: 

Zahradnické úpravy s.r.o. 27707113 
Gabriel s.r.o. 25419455 
KHL-EKO, a.s. 26160277 
GREEN PROJECT s.r.o. 27195783 
AVE Kolín s.r.o. 25148117 

 


